
UCHWAŁA NR 771/LXI/2023 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej z jednoczesnym 
wyłączeniem z użytkowania 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art.10 ust.1, ust.2 i ust.3 w związku 
z art.7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych, (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1693 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Piaseczyńskiego ( Uchwała Nr 311/1/23 z dnia 01 lutego 2023), Rada Gminy 
Lesznowola uchwala co następuje: 

§ 1. Pozbawia kategorii drogę gminną nr 280762W ul. Sikorki,  obręb 
Zgorzała, obejmującą działkę nr ewid. 220/3 z jednoczesnym wyłączeniem 
z użytkowania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Bożenna 
Maria Korlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AD8EB6F-D9E5-4848-8286-75B15D103E00. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą nr 161/XIII/2004 Rady Gminy Lesznowola z dnia 29 września 2004r.w 
sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych dróg położonych w gminie 
Lesznowola została nadana kategoria drogi gminnej w tym również ul. Sikorki, 
obręb Zgorzała. 

Budowa trasy S7 wraz z węzłem komunikacyjnym Zamienie dokonała zmiany 
układu komunikacyjnego w/w drogą gminną i ograniczyła obsługę do trzech 
działek, które należą do jednego właściciela. Droga ta jest nieurządzona 
o nawierzchni gruntowej. 

Ponadto zgodnie z Uchwałą nr 153/XIV/2019  z dnia 07 września 2019r. 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Lesznowola dla części obrębu Zgorzała, działka  nr 220/3  nie jest 
przewidziana jako droga gminna w rozumieniu  ustawy o drogach publicznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AD8EB6F-D9E5-4848-8286-75B15D103E00. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



